totum dictum regnum et quatuor brachia ejusdem, sicut semper de more fuit servatum in dicto regno. Nos omnes superius nominati et tota dicta Curia, attendentes dictam curiam et eciam totum dictum regnum, quatuor brachia, universitates, civitates, comunitates, corpora et collegia ipsius regni et singulares de eisdem, et nos, nomine ipsorum, habere de magna necessitate aliquas et magnas pecunie quantitates pro aliquibus necessitatibus et arduis negociis regno predicto et ejus quatuor brachiis occurrentibus valde urgentibus ymo et necessariis utique et utilibus, respectu quorum negociorum et necessitatum convenit habere presto et procurare pecunias ad predicta necessarias. Et cum pro eisdem peccunis habendis, omnibus modis perquisitis nulla via nullusque modus ita salubres et minus dampnosi dicto regno et quatuor brachiis ejusdem se prebeant in aperto quam facere vendiciones censualium mortuorum instrumentis cum gracie redimendi mediantibus, in et super dictis regno et quatuor brachiis et unoquoque ipsorum et universitatibus, civitatibus, comunitatibus, corporibus et collegiis dicti regno et singularibus ipsorum et ipsarum et cujuslibet eorum et earum, et bonis ipsorum et ipsarum et cujuslibet eorum et earum insolidum et pro toto, necnon de et super generali et generalitatibus predicti regni Aragonum et omnibus bonis, rebus, mercibus ipsorum et cujuslibet eorum, habitis et [f. 580v] habendis ut inferius dicitur et declaratur. Propterea nos, predicti superius nominati et Curia generalis dicti regni totamque dictam Curiam jam dicti regni Aragonum, facientes, celebrantes et representantes, nomine et vice totius dicte Curie et eciam totius dicti regni Aragonum et quatuor brachiorum, ipsius universitatum, civitatum, comunitatum, corporum et collegiorum dicti regno et singularium de eisdem et cujuslibet ipsorum et ipsarum, tam presentium et absentium quam futurorum, et nominibus eciam dicti generalis Aragonum et nomine quolibet eorum insolidum, revocando, cassando et annullando quoscumque procuratores, syndicos et actores ad infrascripta per Curiam generalem dicti regno et quatuor brachia ejusdem hucusque constitutos et ordinatos, gratis et ex certa sciencia facimus, constituimus, creamus et ordinamus certos, veros, legitimos et indubitatos procuratores, syndicos, yconomos et actores nostros ymo verius totius dicte Curie generalis dicti regni Aragonum et eciam ipsius regni et quatuor brachiorum universitatum, civitatum et comunitatum, corporum et collegiorum predicti regni et singularium de eisdem, tam superius nominatorum quam aliorum, eciam quorumcumque presentium, absentium et futurorum, et nomine quolibet eorum insolidum, vos reverendum, nobiles, magnificos et honorables dompnum fratrem Bernardum Cardona, abbatem monasterii Sancte Fidis, dompnum Jacobum del Spital, decretorum doctorem, archidiaconum Belchitensem, depputatos dicti regni Aragonum pro brachio ecclesie, dompnum Artaldum d'Alagon, dompnum Jaufredum de Castro, dipputatos dicti regni pro brachio nobilium, dompnum Filipum d'Urries, minorem dierum, militem, dompnum Petrum Royz de Moros, scutiferum, depputatos dicti regni pro brachio militum et infanconum, dompnum Johannem Guallart, civem Cesarauguste, et dompnum Johannem d'Alcolea, civem Osce, depputatos dicti regno pro brachio universitatum, omnes vos octo depputatos de super nominatos in simul aut sex ex vobis, dum tamen in dictis sex ad minus unus ex vobis de quolibet brachio habeat intervenire, ita quod occupantium condicio non existat set quod per quosdam ex [f. 581r] vobis inceptum fuerit per alios prosequi valeat mediari et finiri et ad effectum totaliter deduci, scilicet ad vendendum et ex causa vendicionis concedendum vice et nomine dicte Curie et totius dicti regni Aragonum, quatuor brachiorum, universitatum, civitatum, comunitatum, corporum et collegiorum dicti regni et singularium de eisdem et cujuslibet ipsorum et ipsarum, et nomine eciam dicti generalis et cetera, prosequatur in omnibus juxta tenorem sindicatus per dictam Curiam firmati vicesima die novembris anno millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo, in presenti processu inserto. Quod est actum loco, die, mense et anno predictis. Testes fuerunt omnibus et singulis antedictis presentes discreti Sancius de Turribus et Jacobus de Perea, notarii, habitantius civitatis Cesarauguste.